
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº: 077/2017 Contratado: GRACIANO DEMARI EIRELLI ME. Objeto: Horas 

de Escavadeira Hidráulica Origem: Pregão Presencial n° 031/2017  Valor R$ R$ 
158.800,00   Vigência: 01/12/2017 – 30/11/2018  
CONTRATO Nº: 078/2017 Contratado J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A. Objeto a 
aquisição de peça para Retroescavadeira CASE. Origem: Inexigibilidade nº 003/2017. Valor 
Total:  R$  9.500,00. Vigência: 01/12/17-31/12/2017 
CONTRATO Nº: 079/2017 Contratado JURACIR FIN ME. Objeto Aquisição de Brita. 

Origem: PREGÃO Presencial nº 033/2017. Valor Total:  R$ 275.000,00 Vigência: 05/12/17- 
04/12/2018 
CONTRATO Nº: 080/2017 Contratado BRITAMIL MINERAÇÃO E BRITAGEM LTDA. 
Objeto Aquisição de Brita. Origem: PREGÃO Presencial nº 033/2017. Valor Total:  R$ 
146.550,0 Vigência: 19/12/17- 18/12/2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


